
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
"Новоеловская средняя общеобразовательная школа" 

Красноярский край, Большеулуйский р-н, с. Новая Еловка, Советская ул., д. 49а, 
т. (39159)2-63-41 

по ОКУД 

по ОКПО 50675766 

Номер Дата 
01-10-12 21.01.2021 ПРИКАЗ 

(распоряжение) 
О проведении краевой диагностической 
работы по читательской грамотности в 6 

классе 

На основании приказа №12 от 20 января 2021 г. ОО администрации Большеулуйского района 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Организовать проведение в 2020-2021 учебном году краевой диагностической работы по 
читательской грамотности в 6 классе 26 января 2021 года. 

2. Возложить ответственность за проведение и организацию краевой диагностической работы 
по читательской грамотности в 6 классе (далее КДР 6) на зам. по УВР Бондаренко Л.И. 

3. Назначить ассистентами на КДР 6 Бондаренко Н.В. и Жерносек И.С. 

4. Опубликовать приказ о проведении КДР 6 на сайте общеобразовательной организации 
МКОУ "Новоеловская СОШ" в срок до 26.01.2021 г. Бондаренко Н.В. 

5. Зам по УВР Бондаренко Л.И. предоставить сведения о количестве обучающихся, 
участвующих в КДР 6 Н.П.Королёвой до 26.01.21 г., 

6. Зам по УВР Бондаренко Л.И организовать проверку КДР 6 и осуществить в срок до 01.02.21 
г. направление первичных результатов КДР 6 в КГКСУ "ЦОКО". 

7. Бондаренко Н.В. осуществить техническое обеспечение проведения КДР 6. 

8. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

Руководитель 
Директор учреждения 

образования 
(должность) 

L. 

I . 

\\ч 

(подпись) 

1 П ^ « Ь о 
• Щ I 

it КЧ»У 

^ UV' ^ - Г 

Берш О. Э. 
(фамилия и.о.) 


